
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 
 

 

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3602 - fax(0xx67)3411-3637 
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070 

 

 
 
 

RESOLUÇÃO Nº.  002/2006, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2006. 

 

 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade Federal da Grande 

Dourados no uso de suas atribuições legais, considerando o que estabelecem os artigos 12 

e 15, parágrafo 4º, da lei nº. 11.091 de 12 de janeiro de 2005 e o que consta do processo 

nº. 23005.000399/2006-88, resolve: 

 

 

Aprovar o Relatório da Comissão de Enquadramento da UFMS, referente a 2ª fase 

do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação, criada pela Lei 

nº. 11.091, de 12 de janeiro de 2005, no que se refere aos servidores lotados na UFGD. 

 

                      

 

 

 

Prof. Dr. Damião Duque de Farias 

Presidente 

 

 


